
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від 11 лютого 2013 року                                                      № 64 
 
 
 
Про затвердження актів 
прийняття-передачі житлового 
фонду КП «Аеропорт Кіровоград» 
 
            Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 2, 4  Закону України “Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності в Україні”, 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 
“Про передачу об’єктів права державної та  комунальної власності”, 
рішенням Кіровоградської обласної ради від 25 липня 2008 року № 507 «Про 
передачу майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області», рішенням Кіровоградської міської ради від 25 грудня  2008 року                     
№ 1724 «Про згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 
громади    м. Кіровограда  будинків по вул. Короленка, 2-а, та Кільцевій, 42-а, 
42-в», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
 В И Р І Ш И В: 
     
          1.Затвердити акти прийняття-передачі будинків по вул. Короленка, 2-а 
та вул. Кільцевій, 42-а, 42-б, що додаються.  
          2.Прийняти безкоштовно від КП «Аеропорт Кіровоград» до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда житлові 
будинки по вул. Короленка, 2-а та вул. Кільцевій, 42-а, 42-б та передати їх на 
баланс  КРЕПу № 11 та КРЕПу № 3 відповідно. 
         3.Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради оформити право власності на зазначені будинки 
за територіальною громадою м. Кіровограда, в особі Кіровоградської міської 
ради, з видачею свідоцтв про право власності. 
         4.Рекомендувати КП «Аеропорт Кіровоград» передати                  
КРЕПам № 3, 11     технічні паспорти будівель, діючу та архівну картотеку, 
бухгалтерські документи. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
та Вєщєва М.А. 
 
Міський голова    О. Саінсус 
 
Бурченко 22 86 87 


